در کتاب مغنی که از این قدامه بوده، در باب اجاره ها آمده است: اصل درجواز اجاره کتاب و سنت واجماع است. اما دلیل کتاب: ﴿فَإِنْ أَرْضَعْنَ لَكُمْ فَاتُوهَنَّ أُجُورَهُنَّ﴾، [طلاق: 6] این آیت دلیل اجاره می‌باشد.

برادر تان عطا بن خلیل ابوالرشته

مترجم: بدرالدین "حسینی"

محرم 1437 هـ.ق.

2015/10/27 م.